Ad text. *in l. nam Magistratus, ff. de recept. arb. l. ille a quo 13. §. tempelivū, ff. ad Treb. l. 2. tit. 7. part. 3. ibi: Assi como aquel que fuesse juez mayor, o equal, & faciunt adducta supra num. 43. inter quos D. Crespi obier. 15. num. 100. ibi:*

Quarto quia obser vandum est eam differentiam consistendam esse inter Pontificem quoad iurisdictionem Ecclesiasticam, & Regem siue Monarcham habentem plura Regna a que principaliter unita quod Rex non potest illa confundere, nec vllum Regnum cum alio unire, ita ut fiat unum alterius pars, sed debent ita conservari diuisa, & per inde ac si, adhuc durarent separata.

74 ¶ Y en la sujeta materia de que ha tenido conocimiento legitimo (vt fundauimus supra a num. 35.) se considera (quamuis non sit) Tribunal superior el requirente, Bart. *in l. interdū 16. §. idem autem, nu. 1. ff. de publican. & vecl. & in l. a D suo Pio, in princ. & a num. 6. & ordinarij, in §. sententiā Romae, Bobadill. lib. 2. cap. 18. num. 82. his, & alijs Carleu. tom. 1. disputat. 2. num. 38. ibi: Iudex requirens censetur iubere, & esse maior, requisitus autem minor, & merus executor iudicis requirantis, & titul. 3. disputat. 17. num. 15. illic: Prater quam quod requirens semper censetur maior requisito.*

76 ¶ Et tali casu, fuera absurdo imaginar podia auer entrada en la Chancilleria contra executoria del Consejo Real de Pamplona, e. cū inferior de maior. & obed. l. si Prator, ff. de iud. ibi: Alio quos illa fors acunt huiusmodi edicta, & decreta Pratorum, Laderch. consj. 21. num. 1. in fin. ibi:

Quod autem si causa mansisset ordinaria illius
reconfiliū fuisse iudex, probatur manifeste, quia
quoties tertius appellat debet probare iudicem
superiorem, & id ea vincitur, ratione, quia
hac appellatio est iudicialis, & impossibile est, quod
iudex minor de ea cognoscat, quia omnes appella-
tiones iudiciales devoluunt, ad maiores quo fit,
ut cum iudex appellationum primariū non habeat
superius Tribunal, quam consilium ipsum omni-
modo causa huius cognitio ad illud spectet, alio-
quin inferiores iudices tractarent causam maio-
rum, quod non convenit, Philip. Franc. in cap. di-
lecto 62. de appellat. num. 68. & 69. Scaccia de
appellat. cap. 19. remed. 1. concl. 6. à numer. 73.
& num. 74. concludit.

Iufero ex hac regula, quod inferior quamvis
sit iudex uniuersalis non potest cognoscere de nulli
tate sententiæ latae à superiore, ex alijs Carleu. tom.
3. disput. 17. num. 15. ibi:

Deinde ratione quoniam aliqui si possent requi-
sitas iudex decidere exceptiones nullitatis, aut res-
titutionis in integrum contra sententiā latā à
requirente, vel delegato minor iudex, aut par re-
uocaret, & infringeret virtualiter sententiā
iudicis maioris, aut pars contra textū, D. Larrea
decsf. 82. num. 3.